
Zarządzenie Nr 128/2025 

Burmistrza Aleksandrowa Kujawskiego 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 
 

w sprawie przyznania w 2025 roku nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe.  

 

Na podstawie art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2025 

poz.1153), art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1488), § 22 i 

§ 27  Uchwały nr XIII/109/11 Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 29 grudnia 2011 

roku w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i 

wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. U. 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego, 2012 r., pozycja 493 z dnia 13 marca 2012):  
 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyznaję nagrody za osiągnięte wyniki sportowe w roku 2025 zgodnie z protokołem stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia (protokół do wglądu w dokumentacji). 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.  

 

 

 

 

 

 

BURMISTRZ 

 

/-/ Arkadiusz Gralak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 
- Skarbnik Gminy Miejskiej 
- a/a. 



 

 

Uzasadnienie 

 
W związku z § 22, § 27 Uchwały nr XIII/109/11 Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 

29 grudnia 2011 roku w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 

rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięte wynik sportowe 

Burmistrz Aleksandrowa Kujawskiego przyznał nagrody za osiągnięte wyniki sportowe za rok 

2025. 

 

 

 

BURMISTRZ 

 

/-/ Arkadiusz Gralak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


